Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№____ от «__»____________ 2011 года

О внесении изменений в некоторые
муниципальные правовые акты, утвержденные

Псковской городской Думой

В целях оптимизации структуры Администрации города Пскова, повышения эффективности управления и улучшения качества оказываемых услуг, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении по градостроительной деятельности Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 26.06.2009 № 834, следующее изменение:

1.1. В разделе 5 слова «-отдел бухгалтерского учета;» исключить.

2.  Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом города Пскова, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 09.11.2007 № 215, следующее изменение:

2.1.  В разделе 5 слова «-отдел бухгалтерского учета.» исключить.

3.  Внести в Положение об Управлении городского хозяйства Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140, следующее изменение:

3.1. В разделе 5 слова «- отдел бухгалтерского учета и отчетности;» исключить.

4. Внести в Положение об Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 14.09.2007 № 140, следующее изменение:

4.1. В разделе 5 слова «- отдел бухгалтерского учета и отчетности;» исключить.

5.  Настоящее Решение вступает в силу  с 01 сентября 2011 года.

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова

П.М. Слепченко